

PROPOSTA

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal  
- SEEC/DF

Praça do Buriti, Edifício Anexo do Palácio do Buriti, 5º Andar, Ala Leste, Sala 506, CEP.: 70.075-900-Brasília-DF.

A empresa T&T PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 46.091.133/0001-11, com sede no endereço Avenida Recanto das Emas, Quadra 300, n 25, loja 01, Cep- 72.620-159 na cidade de Recanto das Emas.

Apresentamos proposta de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n.º 90097/2024, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respectivos Anexos.

Declaramos que esta proposta tem validade de 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da licitação.

O prazo para início do serviço oferecido será de até 05 (cinco) dias, contados a partir da data da assinatura do contrato.

Declaramos ainda, que computamos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, tais como: quantidade de pessoal alocado na execução do contrato, materiais, equipamentos, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, seguros, transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os serviços contratados. Nossa proposta para execução dos serviços referidos nos lotes 04.05.06.07.08.11.12.14,15 e 17.

Seguem abaixo as especificações detalhadas dos serviços a serem prestados, de acordo com o disposto no Termo de Referência

LOTE 4 - LOCAÇÃO DE TENDAS - COTA RESERVADA 20 %							
Item		Descrição	Especificação	UN	QTD	Valor Unitário	Valor Total
12		Tenda: Locação de tendas medindo 3x3 metros com aproximadamente 3 metros de altura	Tenda: Locação de tendas medindo 3x3 metros com 3mt de altura, coberta com lona anti-chama branca, Azul ou amarela (podendo ser solicitado qualquer uma das cores, dependendo do evento) camada externa em pvc com alto índice de aditivos anti-UV, tratamento anti-chama, anti-mofo, antifungo, tipo pirâmide, em estrutura tubular de ferro galvanizado padrão abnt. A mesma deverá estar nova e limpa. O preço deve conter: 3 fechamentos, aterramento, iluminação com no mínimo 1 (um) ponto de iluminação, 04 tomadas. Diária 24 horas	Diária	20	R\$ 179,20	R\$ 3.584,00
13		Tenda: Locação de tendas medindo 10x10 metros com aproximadamente 3 metros de altura	Tenda: Locação de tendas medindo 10x10 metros com 3m de altura, coberta com lona anti-chama branca, Azul ou amarela (podendo ser solicitado qualquer uma das cores, dependendo do evento) camada externa em pvc com alto índice de aditivos anti-UV, tratamento anti-chama, anti-mofo, antifungo, tipo pirâmide, em estrutura tubular de ferro galvanizado padrão abnt. A mesma deverá estar nova e limpa. O	Diária	24	R\$ 500,00	R\$ 12.000,00

			Obs.: deve conter: 3 fechamentos, aterramento e iluminação com no mínimo 1 (um) ponto de luminária, 04 tomadas. Diária 24 horas				
--	--	--	---	--	--	--	--

14		Tenda: Locação de tendas medindo 05x05 metros com aproximadamente 3 metros de altura	Tenda: Locação de tendas medindo 05x05m com 2,50m de altura, coberta com lona vinil anti-chama branca, Azul ou amarela (podendo ser solicitado qualquer uma das cores, dependendo do evento) camada de pvc com alto índice de aditivos antiuv, Tratamento anti-chama, anti-mofo e antifungo, tipo pirâmide, em estrutura tubular de ferrogalvanizado padrão, a mesma deverá estar nova e limpa. Deve conter: 3 fechamentos, aterramento e iluminação com no mínimo 1 (um) ponto de luminária, 04 tomadas. Diária 24 horas	Diária	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
----	--	--	---	--------	----	------------	--------------

15		Tenda: Locação de tendas medindo 08x08 metros com proteção lateral em lona. Com aproximadamente 3 metros de altura	Tenda: Locação de tendas medindo 08x08m com proteção lateral em lona. Com 2,50m de altura, coberta com lona vinil anti-chama branca, Azul ou amarela (podendo ser solicitado qualquer uma das cores, dependendo do evento), camada de pvc com alto índice de aditivos antiuv, tratamento anti-chama, anti-mofo e antifungo, tipo pirâmide, em estrutura tubular de ferro galvanizado padrão, a mesma deverá estar nova e limpa. obs.: deve conter: 3 fechamentos, aterramento e iluminação com no mínimo 1 (um) ponto de luminária, 04 tomadas. Diária 24 horas	Diária	24	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00
----	--	--	---	--------	----	------------	--------------

16		Tenda: Locação de tendas medindo 12x12 metros com proteção lateral em lona. Com aproximadamente 3 metros de altura	Tenda: Locação de tendas medindo 12x12m com proteção lateral em lona. Com 2,50m de altura, coberta com lona vinil anti-chama branca, Azul ou amarela (podendo ser solicitado qualquer uma das cores dependendo do evento), camada de pvc com alto índice de aditivos anti uv, tratamento antichama, antimoho e anti-fungo, tipo pirâmide, em estrutura tubular de ferro galvanizado padrão abnt, a mesma deverá estar nova e limpa. obs.: deve conter: 3 fechamentos, aterramento e iluminação com no mínimo 1 (um) ponto de luminária, 04 tomadas. Diária 24 horas	Diária	24	R\$ 800,00	R\$ 19.200,00
17		Tenda: Locação de tendas medindo 4x4mt .Com aproximadamente 3 metros de altura	Tenda: Locação de tendas medindo 4x4mt com 3mt de altura, coberta com lona vinil anti-chama branca, Azul ou amarela (podendo ser solicitado qualquer uma das cores, dependendo do evento) camada de pvc com alto índice de aditivos anti uv, tratamento antichama, anti-moho e antifungo, tipo pirâmide, em estrutura tubular de ferro galvanizado padrão abnt, a mesma deverá estar nova e limpa. Obs.: deve conter: 3 fechamentos, aterramento e iluminação com no mínimo 1 (um) ponto de luminária, 04 tomadas. Diária 24 horas	Diária	20	R\$ 252,00	R\$ 5.040,00
18		Tenda: Locação de tendas medindo 6x6 metros . Com aproximadamente 3 metros de altura	Tenda: Locação de tendas medindo 6x6mt com 3mt de altura, coberta com lona vinil anti-chama branca, Azul amarela (podendo ser solicitado qualquer uma das cores, dependendo do evento) camada de pvc com alto índice de aditivos anti uv, tratamento antichama, anti-moho e	Diária	24	R\$ 290,00	R\$ 6.960,00

antifungo, tipo pirâmide, em estrutura tubular de ferro galvanizado padrão abnt, a mesma deverá estar nova e limpa. Obs.: deve conter: 3 fechamentos, aterramento e iluminação com no mínimo 1 (um) ponto de luminária, 04 tomadas. Diária 24 horas

**62.384,00**

**VALOR TOTAL LOTE 4**

**R\$**

**LOTE 5 - LOCAÇÃO CADEIRAS E MESAS - EXCLUSIVA**

Item		Descrição	Especificação	UN	QTD	Valor Unitário	Valor Total
19		CADEIRA PLÁSTICO DE	LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, SUPORTE ATÉ 200KG, NA COR BRANCA. DISTRIBUIÇÃO E ORGANIZAÇÃO NO LOCAL INDICADO. (não serão aceitas mesas com qualquer tipo de adesivo/anúncio). material polipropileno, proteção ANTI-UV, com medidas aproximadas de 42cm de comprimento, altura 88cm e largura 40cm. Diária 24 horas	Diária	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
20		MESA DE PLÁSTICO	Locação de mesa de polipropileno, com proteção ANTI-UV, comprimento aproximado de 70cm, altura 70cm, largura 70cm .Quadradas. Todas da mesma cor e estilo, limpas, sem trincas, sem manchas (não serão aceitas mesas com qualquer tipo de adesivo/anúncio). Diária 24 horas	Diária	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00

**VALOR ESTIMADO TOTAL LOTE 5**

**R\$ 6.600,00**

**LOTE 6 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONTEÇÃO - EXCLUSIVA**

Item	Marca e/ou Modelo e/ou Referencia e/ou Procedência	Descrição	Especificação	UN	QTD	Valor Unitário	Valor Total
21		GRADIL	GRADIL - SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADE DE CONTENÇÃO COM 1,20 DE ALTURA X 2,00 DE COMPRIMENTO COM BARRA PERIFÉRICA EM TUBO 1" 1/4 - DIVISÓRIAS EM TUBO 3/4 CHAPA 18 OU FERRO LISO - 11 CM ENTRE AS BARRAS E PÉ EM TUBO 1 1/4" CHAPA 18 - 3 PONTOS DE APOIO. Diária 24 horas	Diária	700	R\$ 7,14	R\$ 4.998,00
22		ORGANIZADOR DE FILA	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ORGANIZADOR DE FILA COM FITA, MATERIAL ALUMÍNIO LISO, ALTURA ENTRE 0,90 E 100CM. DIÁRIA 24 HORAS	Diária	700	R\$	R\$

R\$ 10,00 R\$ 7.000,00

**VALOR TOTAL LOTE 6**

**R\$ 11.998,00**

**LOTE 7 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA 80 %**

Item		Descrição	Especificação	UN	QTD	Valor Unitário	VALOR TOTAL
------	--	-----------	---------------	----	-----	----------------	-------------

23		VENTILADOR	LOCAÇÃO DE VENTILADOR DE COLUNA, 60CM A65CM, COLUNA REGULÁVEL, CHAVE REGULÁVEL DE VELOCIDADE, CONTROLE DE ROTAÇÃO DE 0A 1115 RPM POTÊNCIA MÍNIMA DE 130W, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALTURA PEDESTAL: 1,5A 2,1M, NÚMERO DE HÉLICES 03, TOMADACOM FIO DE 03 METROS. Diária 24 horas	DIARIA	240	R\$100.00	R\$ 24.000,00
----	--	------------	---	--------	-----	-----------	---------------

24		CLIMATIZADOR PORTATIL	Locação de Climatizador Evaporativo, com vazão m3/h de 20.000, para 180m². Para uso externo, com manutenção e limpeza. Diária 24 horas		240	R\$ 170,83	R\$ 40.999,20
VALOR TOTAL LOTE 7							R\$ 64.999,20
<b>LOTE 8 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO - COTA RESERVADA 20 %</b>							
					QTD	Valor Unitário	R\$
25		VENTILADOR	LOCAÇÃO DE VENTILADOR DE COLUNA, 60CM A 65CM, COLUNA REGULÁVEL, CHAVE REGULÁVEL DE VELOCIDADE, CONTROLE DE ROTAÇÃO DE 0 A 1115 RPM POTÊNCIA MÍNIMA DE 130W, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALTURA PEDESTAL: 1,5 A 2,1M, NÚMERO DE HÉLICES 03, TOMADA COM FIO DE 03 METROS. Diária 24 horas		60	100,0	6.000,00
						R\$	R\$
26		CLIMATIZADOR PORTATATIL	Locação de Climatizador Evaporativo, com vazão m3/h de 20.000, para 180m². Para uso externo, com manutenção e limpeza. Diária 24 horas		60	R\$ 170,83	10.249,80
VALOR TOTAL LOTE 8							R\$ 16.249,80

<b>LOTE 11 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS - AMPLA CONCORRÊNCIA 80%</b>							
					QTD	Valor Unitário	Valor Total
31		NOTEBOOK	NOTEBOOK: Locação com manutenção de Notebook, configurações mínimas exigidas: • Sistema Operacional Windows Professional 7 ou superior de 64 bits em Português; • Aplicativo Microsoft Office 2010 ou superior; • Navegadores Chrome e Firefox; • Processador de 04 (quatro) núcleos reais de processamento, com frequência inicial de no mínimo 2.5 GHz e cache de pelo menos 3 MB ou superior; • Memória RAM tipo DDR3-1600 MHz ou superior, com no mínimo 4 (quatro) Gigabytes; • Unidade de disco rígido interna com capacidade de armazenamento de 500 (quinhentos) Gigabytes, interface tipo Serial ATA de 3 Gb/s ou configuração superior; • Tela LED HD 14 polegadas ou mais; • Bateria principal de Íon de Lítio interna ao chassi, com capacidade mínima de 3 (três) células; • Conector Plug do cabo de alimentação com 3 pinos, encaixável em tomada padrão NBR-14136; • Fonte externa de Alimentação para corrente alternada com		240	62,50	R\$ 15.000,00
						R\$	

			<p>tensões de entrada de 100 a 240 VAC com ajuste automático; • Processamento de vídeo integrado. Aceleração gráfica integrada de vídeos em alta definição (HD) e suporte Microsoft® DirectX® 11.1 e OpenGL 4.2; • Os serviços de reparo dos equipamentos especificados serão executados no local; • Conectores HDMI e VGA; • Controladora de Rede integrada à placa principal com velocidade de 10/100/1000 Mbits/s, padrões Ethernet, Fast-Ethernet e Gigabit Ethernet, autosense, full-duplex, plug-and-play, com conector padrão RJ-45; • Teclado padrão ABNT-2 com todos os caracteres da língua portuguesa; • Wireless compatível com 802.11 a/b/g/n/ac. Diária 24 horas</p>			
32	IMPRESSORA	<p>Impressora laser: Locação com instalação e manutenção de impressora Laser com configurações mínimas exigidas: velocidade mínima de 26 ppm (páginas por minuto) em modo de impressão normal; resolução mínima de 1200x1200 dpi; bandejas de entrada para acomodar um total de, pelo menos, 500 (quinhentas) folhas; capacidade de utilização de papel A4, ofício, carta, envelopes, etiquetas e transparências; Interface USB padrão (compatível com Windows 98 e superiores). Com um conjunto de consumíveis (cartuchos de toner) para cada equipamento, devidamente instalada e conectada nos computadores/rede. Diária 24 horas</p>	Diária	240	R\$ 104,16	R\$ 24.998,40

**VALOR TOTAL LOTE 11**

**R\$ 39.998,40**

**LOTE 12 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS - COTA RESERVADA 20%**

Item	Descrição	Especificação	UN	QTD	Valor Unitário	Valor Total
33	NOTEBOOK	<p>NOTEBOOK: Locação com manutenção de Notebook, configurações mínimas exigidas: • Sistema Operacional Windows Professional 7 ou superior de 64 bits em Português; • Aplicativo Microsoft Office 2010 ou superior; • Navegadores Chrome e Firefox; • Processador de 04 (quatro) núcleos reais de processamento, com frequência inicial de no mínimo 2.5 GHz e cache de pelo menos 3 MB ou superior; • Memória RAM tipo DDR3-1600 MHz ou superior, com no mínimo 4 (quatro) Gigabytes; • Unidade de disco rígido interna com capacidade de armazenamento de 500 (quinhentos) Gigabytes, interface tipo Serial ATA de 3 Gb/s ou configuração superior; • Tela LED HD 14 polegadas ou mais; • Bateria principal de Íon de Lítio interna ao chassi, com capacidade mínima de 3 (três) células; • Conector Plug do cabo de alimentação com 3 pinos, encaixável em tomada padrão NBR-14136; • Fonte externa de Alimentação para corrente alternada com tensões de entrada de 100 a 240 VAC com ajuste automático; • Processamento de vídeo integrado. Aceleração gráfica integrada de vídeos em alta definição (HD) e suporte Microsoft® DirectX® 11.1 e OpenGL 4.2; • Os serviços de reparo dos equipamentos</p>	Diária	60	R\$ 62,50	R\$ 3.750,00

			equipamentos especificados serão executados no local; •Conectores HDMI e VGA; • Controladora de Rede integrada à placa principal com velocidade de 10/100/1000 Mbits/s, padrões Ethernet, Fast-Ethernet e Gigabit Ethernet, auto sense, full-duplex, plug-and-play, com conector padrão RJ-45; • Teclado padrão ABNT-2 com todos os caracteres da língua portuguesa; • Wireless compatível com 802.11 a/b/g/n/ac. Diária 24 horas				
34		IMPRESSORA	Impressora laser: Locação com instalação e manutenção de impressora Laser com configurações mínimas exigidas: velocidade mínima de 26 ppm (páginas por minuto) em modo de impressão normal; resolução mínima de 1200x1200 dpi; bandejas de entrada para acomodar um total de, pelo menos, 500 (quinhentas) folhas; capacidade de utilização de papel A4, ofício, carta, envelopes, etiquetas e transparências; Interface USB padrão (compatível com Windows 98 e superiores). Com um conjunto de consumíveis (cartuchos de toner) para cada equipamento, devidamente instalada e conectada nos computadores/rede. Diária 24 horas	DIARIA	60	R\$ 104,16	R\$ 6.249,60

**VALOR ESTIMADO TOTAL LOTE 12**

R\$ 9.999,60

**LOTE 14 - GERADOR, REDE ELÉTRICA E REDES - COTA RESERVADA 20%**

38		GERADOR DE ENERGIA	GERADOR DE ENERGIA. LOCAÇÃO DE GERADOR 500KVA, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL INCLUSO E PARA FUNCIONAMENTO CONSTANTE POR MÍNIMO 8 HORAS, DEVENDO SER INCLuíDO OPERADOR. (DEVENDO ESTAR DISPONÍVEL, MÍNIMO DE 24 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO PARA A REALIZAÇÃO DE TESTES) Diária 8 horas	Diária	20	R\$ 3.035,75	R\$ 60.715,00
----	--	--------------------	--	--------	----	--------------	---------------

39		PONTO ELÉTRICO	PONTO ELÉTRICO PARA TOMADAS, COM EXTENSÃO DE, NO MÍNIMO, 10 (DEZ) METROS, COM ENTRADA PARA, NO MÍNIMO, 5 (CINCO) TOMADAS. 24 horas	unidade	80	R\$ 62,50	R\$ 5.000,00
40		PONTO DE REDE	INSTALAÇÃO DE PONTOS DE REDE	unidade	80	R\$ 62,50	R\$ 5.000,00

**TOTAL LOTE 14**

R\$ 70.715,00

**LOTE 15 - LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO - AMPLA CONCORRÊNCIA 80%**

41		ESPAÇO PARA EVENTOS - 500 PESSOAS	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS - 500 PESSOAS - DIÁRIA 24 HORAS	DIARIA	56	R\$ 2.089,28	R\$ 116.999,68
42		AUDITÓRIO PARA 100 PESSOAS	AUDITÓRIO PARA 100 PESSOAS - Diária 24 horas	DIARIA	56	R\$ 1.000,00	R\$ 56.000,00
43		ESPAÇO PARA EVENTOS - 1.000 PESSOAS	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS - 1.000 PESSOAS - DIÁRIA 24 HORAS		56	R\$ 1.500,00	R\$ 84.000,00

**VALOR ESTIMADO TOTAL LOTE 15**

R\$ 256.999,68

**LOTE 17 - FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA 79,95%**

47		ÁGUAMINERAL 20-LITROS (GALÃO)	Água mineral sem gás - Disponibilização de água em garrafão de 20 (vinte) litros para o bebedouro, incluindo bandeja, copos de vidro para a mesa de autoridades, copos descartáveis biodegradáveis e lixeira	Galao	115	R\$ 9,00	R\$ 1.035,00
48		CAFÉ - FORNECIDOEM GARRAFATÉRMICA	Garrafa de Café - Disponibilização de café em garrafas térmicas (no mínimo 1,8 litros),incluir copos descartáveis biodegradáveis, xícaras de louça, açúcar, adoçante, colher ou mexedor, guardanapo e lixeiras pelo período do evento	Garrafa	240	R\$ 6.50	R\$ 1.560,00
49		BEBEDOUROELÉTRICO -LOCAÇÃO	Bebedouro - Vertical com duas torneiras(saída de água natural e gelada), sistema para resfriamento da bebida. Capacidadepara suportar garrafão de água de vinte 20(vinte) litros, com voltagem de acordo com o local, com suporte para copo descartável.	Diaria	115	R\$ 58,33	R\$ 6.707,95
50		BRUNCH	Brunch - Serviço prestado no local do evento com duração média de 2 (duas) horas. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas deverão estar prontas com 1 (uma) hora deantecedência do horário previsto para oinício do evento. O cardápio deverá ter no mínimo: Comidas: 3 (três) tipos de canapés,3 (três) tipos de quiches, 3 (três) tipos de mousses salgadas acompanhadas de pães/torradas, 3 (três) tipos de folheados, 2(dois) tipos de carnes – branca e vermelha, 4(quatro) tipos de frios, 4 (quatro) tipos salgados quentes, 3 (três) tipos de torta salgada, 2 (dois) tipos de salada. Bebidas: 2(dois) tipos de refrigerantes - normal e dietou light, 3 (três) tipos de suco - normal e dietou light e água mineral sem gás. Os alimentos deverão estar frescos e prontos para consumo. Os sucos deverão estar acondicionados em jarras, se necessário, térmicas, e/ou em suas respectivas garrafas, sendo que, quando preciso, suficientemente refrigerados para seu ideal consumo. As louças, talheres, cestas, bandejas, copos outaças, guardanapos, arranjo floral para a mesa de buffet, garçons, copeiros, bem como toda a equipe necessária para o serviço são de responsabilidade da empresa e devem estar computados nos custosdesses serviços. A equipe de trabalho será ajustada de acordo com o quantitativo de convidados sem perder de vista a qualidade no serviço. Toda a equipe deverá estar uniformizada e devidamente treinada para a função.	Por pessoa	9600	R\$ 14.89	R\$ 142,944,00
51			Coffee break - O serviço será prestado no local do evento, informado com antecedência mínima de 05 (cinco) dias corridos. O coffee break deverá ter Duração média de 40 (quarenta) minutos.	Por pessoa	9600	R\$ 13,89	R\$ 133.344,00

Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos deverão estar prontas com 1(uma) hora de antecedência do horário previsto para o início do evento. O cardápio deverá ter no mínimo: Bebidas: café, leite, chá, 3 (três) tipos de suco de frutas, 2 (dois) tipos de refrigerante (normal e diet ou light) e água mineral sem gás. Comidas: 4 (quatro) tipos de salgadinhos quentes, 5 (cinco) tipos de petit fours, 3 (três) tipos de mini-sanduíches, 3 (três) tipos de pães, 4 (quatro) tipos de frios, 2 (dois) tipos de geleias, 3 (três) tipos de patês, 3 (três) tipos de bolo, pão de queijo. Os alimentos deverão estar frescos e prontos para consumo. Os sucos deverão estar acondicionados em jarras, se necessário, térmicas, e/ou em suas respectivas garrafas, sendo que, quando preciso, suficientemente refrigerados para seu ideal consumo. As louças, talheres, cestas, bandejas, copos ou taças, guardanapos, arranjo floral para a mesa de buffet, garçons, copeiros, bem como toda a equipe necessária para o serviço são de responsabilidade da empresa e devem estar computados nos custos desses serviços. A equipe de trabalho será ajustada de acordo com o quantitativo de convidados sem perder de vista a qualidade no serviço. Toda a equipe deverá estar uniformizada e devidamente treinada para a função.

Total lote 17 R\$ 287.945,00 (duzentos e noventa e sete mil e novecentos e quarenta e cinco reais )

R\$ 285.590,95

**Valor total da Proposta**

**R\$ 825.534,63**

**Valor total da proposta- (oitocentos e noventa e quatro mil quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta e três centavos)**

Esta proposta é válida por no mínimo, 90 dias, a contar da data de sua apresentação.

**Faça constar na carta de aceite : ao fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras da ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.**

**Aceitar o fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras da ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.**

Declaramos de que cumpriremos todos os prazos estabelecidos no Aviso e seus Anexos. Os dados da nossa empresa são:

Razão Social: T&T PRODUÇÕES E  
EVENTOS LTDA; CNPJ (MF) nº:  
46.091.133/0001-11

Representante legal com poderes para assinar o  
contrato: CPF: \_846.883.351-72  
RG: 277113494 SSP CE  
Inscrição Estadual nº: 0813679000138

Endereço: Avenida Recanto das Emas, Quadra 300 , n 25 ,  
loja 01, Fone: (61) 99641-5341 E-mail:

tetproducoeseeventos6@gmail.com; Cidade: BRASILIA

Estado: DF

CEP: 72.620-159

banco BRB

agencia 102

conta 102.000.464-6

Contato: (61) 99641-5341

Fone/Ramal: (61) 99641-5341

e-mail:: [tetproducoeseeventos6@gmail.com](mailto:tetproducoeseeventos6@gmail.com);

Brasília, 21 de janeiro 2025

Documento assinado digitalmente  
 TALVANES GOMES SOBRINHO  
Data: 21/01/2025 12:03:56-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

---

TALVANES GOMES SOBRINHO  
CPF: 846.883.351-72







AVENIDA

RECANTO



QUADRA

300



LOTE

25



CEP

72-620-159

RECANTO

CIDADE

EMAS



BRASILIA



DF